5.1 - Realização de show artístico da cantora “Nívea Soares”, selecionada para integrar a 
programação do Natal Mais Encantado 2018, cuja apresentação realizar-se-á no dia 25 de novembro 
de 2018. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 -  A Fundação Cultural de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco 
mil reais) sendo que o valor deverá ser pago 2 (dois) dias úteis antes do evento (22/11/2018), sendo 
depositado na conta: 

GFS Edições e Dublagens Ltda 
CNPJ: 08.029.598/0001-53 
Banco Santander 
Agência: 3472 
Conta Corrente: 13000448-4 

5.2.2 -  No valor está incluso cachê artístico, custas com emissão de nota fiscal, impostos incidentes,

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

A FUNDAÇÃO pagará diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais atribuições e 
obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a Inexigibilidade nº. 36/2018, 
Proposta Comercial e demais anexos, o valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) sendo que o 
valor deverá ser pago 2 (dois) dias úteis antes do evento (22/11/2018). 

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica, autorizações, 
alvarás, licenças, mão de obra, pessoal, alimentações e estadias (salvo aquelas fornecidas pela